
 
 

Stránka 1 z 7 
 

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží 
 

název dodavatele: AUTOSTYL RAKOVNÍK s.r.o. 

IČO/DIČ: 25793888/CZ25793888 

sídlo: Pražská 300, 269 01 Rakovník 

osoba oprávněná jednat za 
dodavatele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

POŽADOVANÉ PARAMETRY PARAMETRY ZBOŽÍ 

1 

Manuální okružní pila na kov 

Dvourychlostní, hlava otočná +/- 45 

stupňů, pilový kotouč průměr min. 315mm 

1x160 a 1x 240 zubů, chlazení,chladivo 

koncentrát 5 litrů, hmotnost stroje min.140 

kg – max.180 kg 

Obchodní název nabízeného zboží: Manuální 
okružní pila na kov MKS 315 N 
Výrobce nabízeného zboží: Metallkraft 
 
Parametry: 

 Řezná oblast O 0°plný materiál 55 mm 

 Řezná oblast O 45°plný materiál 50 mm 

 Řezná oblast O 0°trubka 90 mm 

 Řezná oblast O 45°trubka 80 mm 

 Řezná oblast ▭ 0° 115x70 mm 

 Řezná oblast ▭45° 70x70 mm 

 Řezná oblast □ 0° 80x80 mm 

 Řezná oblast □ 45° 70x70 mm 

 Ø pilového kotouče 315 mm 

 Rozsah upnutí 0-120 mm 

 Otáčky 40/80 ot/min. 

 Příkon 1500/2200 W 

 Rozměry 1100x1150x1475 mm 

 Hmotnost 150 kg 

 Chladící kapalina AG COOL B 553, 5 kg 

2 

Pneumatický buchar 

Síla min. 25kg, max. 30 kg, ovládání ruční 

a nožní pákou, možnost tlouci jednotlivými 

ranami nebo v sériích lehkými údery, 

pneumatické ovládání a píst musí být 

mazán olejovým čerpadlem 

Obchodní název nabízeného zboží: 
Pneumatický buchar C41-25L kg  
Výrobce nabízeného zboží: Anyang 
 
Parametry: 

 Dodací lhůta 3-4 měsíce 
 

 

3 

Nástrojová bruska  

Možnost ostřit vrtáky pravé průměr           

min. 3mm, max. 34mm, vývod pro 

Obchodní název nabízeného zboží: Bruska na 
spirálové vrtáky pravé G3-34 

Výrobce nabízeného zboží: První hanácká 
BOW 



 
 

Stránka 2 z 7 
 

připojení odsávání, úhel broušení min.90 

stupňů, max. 140 stupňů, podbrus A, 

hmotnost stroje min. 20 kg, brusný kotouč 

na vrtáky HSS 

 
Parametry: 

 Vrtáky Ø 8-34 mm  

 Úhel 90°(120°pro průměr vrtáku 26-34 mm) 
– 140° 

 Otáčky – 3280 ot/min. 

 Rozměry 365x204x223 mm 

 Hmotnost 19,8 kg 
 

4 

Zakružovačka profilů a tyčí včetně 

příslušenství 

Horizontální i vertikální zakružování, nožní 

ovládání, 3 kladky poháněné, možnost 

zakružovat všechny profily a tyče, plynulá 

regulace otáček, kovový stojan, kladky pro 

pásovou, kruhovou ocel, uzavřené profily a 

profily L a T, hmotnost stroje min.170 kg – 

max. 200 kg 

Obchodní název nabízeného zboží: 
Zakružovačka profilů 080 s nožním ovládáním 
Výrobce nabízeného zboží: Z 080 – První 
hanácká BOW 
 
Parametry: 

 Kladky o Ø 104 mm 

 Hřídele Ø 45 mm 

 Rozteč bočních hřídelí 160 mm 

 Šířka kladek max. 60 mm 

 Rozměry základny 570x540 mm 

 Příkon 1100 W 

 Elektrické připojení 400 V 

 Hmotnost 180 kg 

 Vario jednotka Lenze s montáží 1,5 kW 
 

5 

Kompresor 

 stacionární se stojící nádobou 

 dvoustupňový, dvouválcový agregát 

 provozní tlak min. 10 Bar        

 objem nádoby 270-300l 

 efektivní dodávané množství vzduchu 
min. 440l/min 

 hlučnost max. 85dB 

 kondenzační sušička 

 silentbloky 

 automatický spínač hvězda trojúhelník 

 montáž, zaškolení, revizní zpráva 

 

Obchodní název nabízeného zboží: Stacionární 
kompresor Airprofi 853/270/10 VK 
Výrobce nabízeného zboží: AIRCRAFT 
 
Parametry: 

 Max. provozní tlak 10 bar 

 Kompresní systém HOS 

 Sací výkon 850 l/min 

 Plnící výkon cca 680 l/min. 

 Objem tlakové nádoby 270 l 

 Válce/stupně 2/2 

 Otáčky – 1240 ot/min 

 Příkon 5,5 kW 

 Elektrické připojení 400 V 

 Rozměry (š/v/h) – 850x1860x830 mm 

 Hmotnost 170 kg 

 Hladina akustického tlaku LPA (4m) 83db 
(A) 

 

6 

Svěrák zámečnický 

Čelisti 125mm, hmotnost min. 20 kg, 

otočný +/- 35stupňů, posuvná přední část 

Obchodní název nabízeného zboží: Svěrák 
YORK Standard  
Výrobce nabízeného zboží: YORK 
 
Parametry: 

 125 mm 

 Hmotnost 20 kg 

 



 
 

Stránka 3 z 7 
 

7 

Raznice 

Razidla písmen abecedy velikost 8 a 

10mm – 3 sady, razidla číslic velikost 8 a 

10mm – 3 sady, písmo dle DIN 1451, pro 

značení až do 120 kp/mm, indukčně 

kaleny tvrdost 58-60 HRC, rozměry razidel 

12x12x80mm 

Obchodní název nabízeného zboží: Sada 
vyražečů číslic a písmen 
Výrobce nabízeného zboží: BGS 
 
Parametry: 

 Vyrobeno dle DIN 

 Pro ocel a železo 

 

8 

Ruční prostřihovačka 

Tlak min. 4 tuny, tlouštka plechu min. 

1,6mm, zdvih min. 20mm, nastavitelné 

dorazy pro sériovou výrobu, úhel střihu 90 

stupňů, hmotnost min. 115kg 

Obchodní název nabízeného zboží: 
Prostřihovačka Holzmann ESM 4 
Výrobce nabízeného zboží: Holzmann 
 
Parametry: 

 Zdvih 20 mm 

 Pracovní tlak 4000 kg 

 Max. tloušťka stěny 1,6 mm 

 Razidlo 152x152 mm 

 Váha cca 120 kg 

9 

Universální ohýbačka včetně 

příslušenství 

Ohýbání materiálů za studena, držák a 

tvarovací přípravek na spirály, stojan s 

možností ukotvení do podlahy, sada 

hladkých rolen pr. 24,30,37,43,49,62 a 

75mm, sada tvarových rolen, hmotnost 

min. 32 kg, ostré ohyby pásová ocel max 

50x6, rádiusové ohyby pásovina max 

50x10 

Obchodní název nabízeného zboží: Univerzální 
ohýbačka OH 010 
Výrobce nabízeného zboží: První hanácká 
BOW 
 
Parametry: 

 Maximální rozměry materiálu: 

 Pásová ocel – rádiusový ohyb 10x50 mm 

 Pásová ocel – ostrý ohyb 6x50 mm 

 Kulatina Ø16 mm 

 Čtyřhranná ocel 16x16 mm 

 Betonářská ocel Ø14 mm 

 Hmotnost 32 kg 

 

10 

Ruční revolverová děrovačka 

Střižná síla min. 10t, vyložení nástroje min. 

150mm, střižník a střižnice průměr 

3,6,8,10,12,16,20mm do tl. plechu max. 

4mm 

Obchodní název nabízeného zboží: Ruční 
pákový lis LPR 320 
Výrobce nabízeného zboží: Turecko 
 
Parametry: 

 Lisovací síla : 6 kN / 36 mm ramene / 45 
mm zdvih 

 Lisovací síla: 12 kN / 18 mm ramene / 19 
mm zdvih 

 Pracovní hloubka – 300 mm 

 Pracovní výška – 220 mm 

 

11 Úhlová elektrická bruska 
Obchodní název nabízeného zboží: Úhlová 
bruska WE 17-150 Q RT 
Výrobce nabízeného zboží: Metabo 



 
 

Stránka 4 z 7 
 

Průměr kotouče min. 150mm, příkon min. 

1600W, omezení rozběhového proudu, 

odpružené držadlo, brousící a řezací kotuč 

5+5 ks 

 
Parametry: 

 Ø brusného kotouče 150 mm 

 Jmenovitý příkon 1750 W 

 Otáček 9600/min 

 Točivý moment 4,4 Nm 
 

12 

Elektrická vrtačka 

Rychloupínací sklíčidlo min.1,5mm, max. 

13mm, 2 rychlosti, příklep, příkon min. 

1200W, pravý a levý chod,kufr, 

elektronická regulace otáček, automatické 

blokování vřetena pro snadnější výměnu 

nástroje 

Obchodní název nabízeného zboží: 
Multifunkční kladivo UHEV 2860-2 Quick 
Výrobce nabízeného zboží: Metabo 
 
Parametry: 

 Upínání nástroje SDS Plus 

 Ø vrtání betonu s příklepem 28 mm 

 Jmenovitý příkon 1100 W 

 Max. počet příklepů 4500/min. 

 EPTA 3,4 J 
 

13 
Prodlužovací buben 

4 zásuvky 220V 

Obchodní název nabízeného zboží: 
Prodlužovací buben  
Výrobce nabízeného zboží: Ecolite 
 
Parametry: 

 25 m 

 3x1,5 mm 
 

 

14 

Stolní vrtačka 

Příkon min. 700W, laserové zaměřování 

středu vrtaného otvoru, zdvih 90mm, 

vestavěné pracovní osvětlení, možnost 

nastavování otáček, hmotnost min.11 kg 

Obchodní název nabízeného zboží: Stolní 
vrtačka BOSCH PBD40 
Výrobce nabízeného zboží: Bosch 
 
Parametry: 

 Napětí 230 V 

 Rozměr 330x350x30 mm 

 Hmotnost 11,2 kg 

 Max. Ø vrtání do dřeva 40 mm 

 Upínací rozsah sklíčidla 1,5-13 mm 

 Typ laseru 650 nm, <1 mW 

15 

Ruční svěrák 

Prismatická čelist s možností upnutí 

kulatiny, šířka čelistí min. 150mm, 

rozevření čelistí min. 125mm, hmotnost 

min. 6 kg 

Obchodní název nabízeného zboží: Strojní 
svěrák 
Výrobce nabízeného zboží: Unimax 
 
Parametry: 

 Hmotnost 6,45 kg 

 Šíře čelistí 150mm 

 Výška čelistí 29 mm 

 Max. rozevření 143 mm 
 

16 
Sada závitníků a závitových oček 

M3 až M20 pravořezné 

Obchodní název nabízeného zboží: KAZETA 
závitořezných nástrojů M3-M20 s držadlem 
Výrobce nabízeného zboží: Reca 



 
 

Stránka 5 z 7 
 

 
Parametry: 

 M3-M20 + 6 vratidel pro závit. očka, 2 pro 
závitníky (vel. 1 a 3) 

 

17 

Soustružnické nože, vrtáky 

6x sada SK 16x16, 4x sada SK 20x20, 5x 

sedmidílná sada kobaltových vrtáků pro 

M3-M12  

Obchodní název nabízeného zboží: 
Soustružnické nože a vrtáky 
Výrobce nabízeného zboží: Denas (Narex) 
 
Parametry: 

 Sada - 16x16 S30 
3712,3716,3724,3726,3730,3773  

 Sada - 20x20 S30 3712,3716,3726,3724 

 Sada CO vrtáků  
 

18 

Osazovací a děrovací kleště 

Osazování plechů do tloušťky min. 1mm a 

šířka osazení min. 10mm, díry do průměru 

min. 5mm 

Obchodní název nabízeného zboží: Kleště 
falcovací a děrovací 
Výrobce nabízeného zboží: AHProfi 
 
Parametry: 

 H1006 

 10 mm lem 

 6 mm děrovačka pro svařování nebo pájení 

 Kalené čelisti, celoocelová konstrukce 
 

19 

Samosvorné kleště 

Vyložení min. 65mm, upínací výška až 

200mm, rovnoběžné čelisti s ozuby proti 

sklouznutí 

Obchodní název nabízeného zboží: Kleště 
rychloupínací 
Výrobce nabízeného zboží: XTline 
 
Parametry: 

 Viz požadované parametry 

20 

Sika kleště 

Instalatérské pro trubky až 85mm, knoflík 

pro nastavování a aretaci spodní čelisti, 

délka kleští min. 400mm 

Obchodní název nabízeného zboží: 
Instalatérské kleště Cobra 
Výrobce nabízeného zboží: Knipex 
 
Parametry: 

 Hasák a instalatérské kleště 

 Hlava leštěno 

 Rukojeti potaženo plastem 

 27 nastavitelných pozic 

 Délka 400 mm 

 Hmotnost 1214 g 
 

21 

Pákové nůžky hydraulické 

Stříhání drátů průměr min. 4mm, max. 

20mm, tlak břitů min.13 tun, náhradní břity 

Obchodní název nabízeného zboží: Kleště 
štípací hydraulické 
Výrobce nabízeného zboží: YATO 
 
Parametry: 

 4-166 mm 

 YT-22871 
 



 
 

Stránka 6 z 7 
 

22 

Výheň kovářská 

Kovový svařovaný stojan, pohon 

ventilátorem 220V 

Obchodní název nabízeného zboží: Kovářská 
výheň ESV Univerzal 1 A, 230 V 
Výrobce nabízeného zboží: Jiří Vališ 
 
Parametry: 

 Elektroventilátor na 230 V 

 Ohniště 230x250 mm 

 Rozměry (d/š/v) 840x550x800 mm 

 Hmotnost 100 kg 
 

23 

Výheň šlapací 

Pohon plochým řemenem přes šlapadlo s 

klikovou hřídelí a setrvačníkem, ohňová 

mísa 210x220mm, hmotnost min. 50 kg, 

náhradní řemen 

Obchodní název nabízeného zboží: Kovářská 
výheň šlapací typ KONKURENT 
Výrobce nabízeného zboží: Jan Vališ 
 
Parametry: 

 Ohňová mísa o délce 210x220 mm 

 Rozměry výhně (d/š/v) 610x455x800 mm 

 Hmotnost 50 kg 
 

24 

Raznice 

Ruční ražení jednostranné do ocelového 

plechu s logem školy, průměr min. 30 mm, 

včetně návrhu loga školy a výroby raznice 

Obchodní název nabízeného zboží: Raznice 
Výrobce nabízeného zboží: Narex 
 
Parametry: 

 Průměr plechu 30mm, tloušťka plechu 
3mm 

 Materiál hliník 

 Logo – velikost 22mm dle dodaného 
návrhu 

 

25 

Kovářská zástěra 

Hovězí štípenka kvalita A, délka min. 

122cm a šířka min. 60cm, 

Samosrovnávací řemínkový upínací 

systém, švy dvojitě sešity min. 5 

pramenným kevlarovým vláknem, tloušťka 

kůže min. 1mm 

Obchodní název nabízeného zboží: Kovářská 
zástěra 
Výrobce nabízeného zboží: Jiří Vališ 
 
Parametry: 

 Černá hovězina 

 Stavitelná 
 

26 

Sady kovářských kleští 

Plochá, kulatá čelist, průbojníkové, 

hlavičníkové, hranatý mat., čtvercový 

materiál, na nýty 

(celkem 7ks) 

Obchodní název nabízeného zboží: Sada 7ks 
kovářských kleští 
Výrobce nabízeného zboží: Jan Vališ 
 
Parametry: 

 7 ks 
 

27 
Kovadlina 

Min. 80 kg 

Obchodní název nabízeného zboží: Kovadlina 
K 
Výrobce nabízeného zboží: Jiří Vališ 



 
 

Stránka 7 z 7 
 

 
Parametry: 

 80 kg 
 

 

28 

Stojan na kovadlinu 

Robustní, výškově stavitelný hliníkový 

stojan s deskou z tvrdého dřeva pro 

uchycení kovadliny 

Obchodní název nabízeného zboží: Stojan pod 
kovadlinu 
Výrobce nabízeného zboží: Jiří Vališ 
 
Parametry: 

 Dřevěný, okovaný 
 

 

29 

Rohatina 

Min. 24 kg 

Čtyřhran do kovadliny 25x25 mm 

Obchodní název nabízeného zboží: Rohatina R 
Výrobce nabízeného zboží: Jiří Vališ 
 
Parametry: 

 24 kg 

 35x35 mm  
 

 

 

 

 

V Rakovníku dne……………….           …..……….…………………………………. 

podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 

                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


